nis anno domini 1452 sepultus ante altare sancti 1’auli. qui venerabilis 

pater primo fuit abbas monasterii sancti Mathie. de qua abbatia fuit per 

fratres huius monasterii post mortem domini Lodewici de Olmesheym ab¬ 

batis huius loci postulatus in abbatem huius monasterii, quorum postu¬ 

lationem annuens resig'navit abbatiam sancti Mathie et acceptavit istam lo 

anno domini 1447. post aliquot iterum tempus anno videlicet 1450 postu¬ 

latus est in abbatem monasterii sancti Maximini prope Treverim. cui 

postulationi assentiens acceptavit eandem abbatiam retinens istam in com- 

mendis de beneplacito ac voluntate reverendissimi in Christo patris ac 

domini domini Theoderici de Moerss tunc temporis Coloniensis ecclesie archi-15 

episcopi usque in diem mortis sue. patet ergo, quod trium monasteriorum 

fuit realis et effectualis abbas ... a 

Non. lun. Bonefacii ciim sociis suis. III1. 5. Juni. 
(14) I Henricns^ dictus Hardevust vicecomes Coloniensis et Mar¬ 

gareta uxor sua, pro quibus maldrum siliginis de Ecdorp dabitur ad 20 

karitatem et canentur pro eis vigilie et missa et commendacio et 

fiet compulsacio. fPrithewinus sac. 

VIII. Id. lun. Phy lippi diaconi. 6. Juni. 
(14 a) I Petrus 2 sacerdos et monachus, pro quo de medietate 

domus lapidee ° in Marcellenstra^sew. C3a)|£|igabethlaica, 25 

pro qua de quodam beneficio in Brockindorp solvuntur 

20 mir. siliginis® et unum tritici et 12 d.*^, (^®^^uos frater 

infirmorum recipit, Margareta® uxor quondam domini Henrici 

de Kusino scabini Coloniensis. t Margareta ^ uxor Henrici ^ de 

a) Hinter abbas etwa 3 Worte xvegradirt. b) Henricus con- 

pulsacio auf Rasur. c) hinter lapidee Rest der Eintragung 

verblas.st aber in Marcellenst noch sicher zu lesen., von pro ab 

andere Hd. d) et 12 d. auf Rasur, wohl noch von derselben 

Hd. Die folgenden Worte quos frater auch auf Rasur. e) Mar¬ 

gareta — Kusino auf Rasur. f) Margareta — predicti am 

Rande nachgetragen. 
1) Vgl. XVII, 42. Zu bemerken ist, dass die obige Eintragung 

nicht von derselben Hd. herzurühren scheint, welche die übrigen im älte¬ 

sten Urbar vorkommenden Seelmessstiftungen im Kalendarium eingetra¬ 

gen hat. 2) Ist der Sohn des Dombaumeisters Gerhard, vgl. 24. April. 

3) Vgl. XVII, 62. 4) Vgl. 30. Jan. 
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M 

I ■ 

Küsino scabini Coloniensis, pro qua dantur 4'mr. de curia zürne | 
o 1 

Dauwe. item 4 mr. ex parte Henrici predicti. f Vdelri- , 

cus sac. j 

VII. Id. lun. Luciani martyris. 7. Juni.